- 1 -

苏医协学〔2024〕151号

2024江苏省医师协会肾脏内科医师年会

暨腹膜透析进展学习班第二轮通知

各市医师协会、各有关医疗卫生单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会肾脏内科医师分会

主办的“2024 江苏省医师协会肾脏内科医师年会暨腹膜透析

进展学习班”将于 2024 年 10 月 26 日～10 月 27 日在南京举

办。本次会议邀请了省内外著名肾脏病专家做肾脏病进展专

题讲座。欢迎广大从事肾脏内科及相关专业的医护人员积极

参与。现将会议有关事项通知如下：

一、内容：1.肾脏疾病诊治可及性进展；2.肾脏疾病新

近诊治指南及专家共识解读；3.腹膜透析诊治及管理专题进

展；4.肾脏内科医师合法权益维护；5.肾脏内科相关人员素

质培训；6.其他。

二、时间：2024 年 10 月 26 日 9:00～15:00 报到，26 日

下午 13:30～14:30 召开江苏省医师协会第四届肾脏内科医师

分会全委会，26 日下午、27 日全天会议，10 月 27 日下午会

议结束后撤离。

 - 2 -

三、地点：南京市华东饭店（南京市鼓楼区北京西路 67

号）。

四、注册缴费事宜：

（一）注册流程：

1．关注江苏省医师协会微信公众号；

2．进入菜单列表→协会职能→会议名称→会议报名，进

行报名。请扫描以下二维码：

（二）本次会议注册费 300 元/人，肾脏内科医师分会委

员、在读研究生凭有效学生证件免注册费，注册费电子发票

请在会议结束 2 周内查看手机短信,自行下载。

（三）住宿统一安排，费用自理（按会议包租天数收

费，需要住宿人员请于 9 月 30 日前在江苏省医师协会微信公

众号注册、预定，以免会议当天房间紧缺，无法办理入

住）。

（四）所有费用回单位按规定报销。

五、电子学分证书领取：请注册参会代表在规定时间内

现场扫描电子学分证书签到和撤离二维码（两次扫码缺一不

可），完成信息登记。打印电子学分证书，请于会议结束 30

 - 3 -

个工作日后在“江苏省继续医学教育项目管理系统”

（http://cme.jsma.net.cn/）首页“学分信息查询”栏目，

按要求输入证件号码、学员姓名等查询条件，检索到证书后

自行打印。

 六、会议联系人：

江苏省医师协会：高世祺, 19941647927；

肾脏内科医师分会秘书：张庆燕，13675186673。

江苏省医师协会学术会务部

                          2024 年 9 月 10 日